

VANTASIA® Panier Quick Liquid (Artikel - Nr.: 57392)

VANTASIA® Panier Quick Liquid

Zutaten

WEIZENMEHL, modifizierte Stärke, EIPULVER

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE